

Wpt. 30. 09. 2024

Nr 22284.2024.P

Protokół z Zebrania Wiejskiego

Sołectwa Wojnowice dnia 24.09.2024r.

12.09.2024 roku Sołtys wsi Wojnowice Agnieszka Tarnowska zwołała Zebranie Wiejskie Sołectwa Wojnowice na czwartek 19 września 2024 roku o godzinie 18:45 w świetlicy wiejskiej w Wojnowiach przy ulicy Głównej 41. Jednocześnie informując, że w przypadku braku quorum II termin rozpoczęcia zebrania to godzina 19:00. Ogłoszenie zawierało również planowany porządek zebrania:

1. Otwarcie zebrania.
2. Stwierdzenie jego prawomocności.
3. Wybór protokolanta.
4. Zatwierdzenie porządku obrad zebrania.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w funduszu sołeckim na rok 2024.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wydatkowania funduszu sołeckiego na rok 2025.
7. Przygotowanie wniosków sołectwa Wojnowice do projektu budżetu Gminy Czernica na rok 2025.
8. Sprawy różne mieszkańców.
9. Zamknięcie zebrania.

1. KIEROWNIK REFERATU.....
2. PRACOWNIK ODPOWIEDZIALNY..... *P. I. Jem*
3. DO WIADOMOŚCI

Ad.1/2/3

Zwołane na dzień 19.09.2024r. zebranie sołectwa Wojnowice zostało odwołane w pierwotnym terminie w związku z dynamiczną sytuacją meteorologiczną oraz wprowadzeniem alarmu przeciwpowodziowego w gminie Czernica w trosce o wspólne bezpieczeństwo i przeniesione na dzień 24.09.2024r.

Sołtys Wsi Wojnowice otworzyła zebranie dnia 24.09.2024r. o godzinie 18:00. W drugim terminie o godzinie 18:15 stwierdziła jego prawomocność i zaproponowała na protokolanta Panią Katarzynę, która wyraziła zgodę, co zostało zatwierdzone przez obecnych członków Zebrania Wiejskiego jednogłośnie. Lista obecności z podpisami uczestników zebrania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Obecnych na zebraniu było 25 osób.

Ad.4

Sołtys przedstawiła porządek obrad w następującej kolejności: otwarcie zebrania, stwierdzenie jego prawomocności, wybór protokolanta, zatwierdzenie porządku obrad zebrania, podjęcie uchwały w sprawie zmian w funduszu sołeckim na rok 2024, podjęcie uchwały w sprawie wydatkowania funduszu sołeckiego na rok 2025, przygotowanie wniosków sołectwa Wojnowice do projektu budżetu Gminy Czernica na rok 2025, sprawy różne mieszkańców, zamknięcie zebrania. Porządek obrad został zatwierdzony przez obecnych członków Zebrania Wiejskiego jednogłośnie.

Sołtys poinformowała mieszkańców, że Zebranie Wiejskie było poprzedzone Zebraniem członków Rady Sołeckiej, w którym członkowie rady zapoznali się i opiniowali złożone na piśmie wnioski mieszkańców sołectwa celem uwzględnienia do realizacji w projekcie budżetu Gminy na rok 2025 lub do sfinansowania ze środków przyznanych sołectwu na rok 2025.

Ad.5

Sołtys poinformowała wszystkich obecnych, że w ramach funduszu sołeckiego przeznaczanego na rok 2024 roku zaplanowano we wrześniu 2023 roku 4 zadania, których realizacja trwa i przebiega zgodnie z planem.

Zadanie Nr 1 obejmowało utrzymanie terenów zielonych / zagospodarowanie terenów sołectwa. Łączna wartość Zadania Nr 1 – 861,10 zł. obecny stan realizacji 77,53%.

ju

Zadanie Nr 2 obejmowało remont i doposażenie świetlicy i placu przy świetlicy. Łączna wartość Zadania Nr 2 – 5000,00 zł. obecny stan realizacji 90,58%

Zadanie Nr 3 Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego. Łączna wartość zadania Nr 3 – 27000,00 zł. obecny stan realizacji 81,04%

Zadanie Nr 4 obejmowało dofinansowanie imprez integracyjnych. Łączna wartość zadania Nr 4 – 20000,00 zł obecny stan realizacji 18,53%

Szacowane łączne wydatki budżetu na rok 2024 związane z realizacją zaplanowanych przedsięwzięć wyniosą: 52.861,10 zł.

Stan realizacji Funduszu Sołeckiego na dzień 24.09.2024r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

W tym punkcie zebrania sołtys przypomniała, że w marcu podczas zebrania wiejskiego 2024 podjęto decyzję w sprawie utworzenia Zadania Nr 5 pt. Poprawa bezpieczeństwa na drogach sołectwa w celu opracowania kompletnej dokumentacji projektowej zmiany organizacji ruchu na ul. Zielonej. (wyjazd z Wojnowic z kierunku wsi Jeszkowice). Środki zostaną ściągnięte z zadania Nr 4. (Uchwała nr 1/2024 wraz z uzasadnieniem stanowią załączniki nr 2 i nr 4 do protokołu)

Ad.6

W kolejnym punkcie zebrania po krótkiej dyskusji wszystkich obecnych zaproponowano zadania do uwzględnienia w projekcie budżetu na rok 2025 i ich realizację. Wniosek sołectwa Wojnowice w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2025r widoczny poniżej stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

WNIOSEK

Na podstawie art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) oraz Uchwały nr 2/2024 zebrania wiejskiego sołectwa Wojnowice z dnia 24.09.2024r. wnoszę o uwzględnienie w projekcie budżetu na rok 2025 rok przedsięwzięć przyjętych do realizacji, polegających na:

Zadanie Nr 1

Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego
Łączna wartość zadania Nr 1 – 36.549,10 zł

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest kontynuacja już istniejącej bazy sportowo – rekreacyjnej, która została stworzona na potrzeby mieszkańców. Zadanie ma na celu dbanie o rozwój tych miejsc i poprawę warunków efektywnego spędzania wolnego czasu i wypoczynku mieszkańców w każdym wieku.

Zadanie Nr 2

Dofinansowanie imprez integracyjnych
Łączna wartość zadania Nr 2 – 10000,00 zł

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest wsparcie organizowanych w miejscowości zajęć kulturalnych, rozrywkowych i sportowych, imprez plenerowych co ma na celu integrację lokalnej społeczności oraz zwiększenie ich aktywności. Oferowane zajęcia są dostępne dla mieszkańców w każdym wieku.

Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą 46.549,10 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych i dziesięć groszy) i składają się z następujących pozycji:

1. Zadanie Nr 1 Doposażenie placów zabaw i placu rekreacyjnego – 36.549,10zł
2. Zadanie Nr 2 Dofinansowanie imprez integracyjnych – 10.000,00zł

Propozycja została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do protokołu w formie Uchwały.

UCHWAŁA NR 2/2024
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wojnowice
z dnia 24.09.2024r.

w sprawie: zakresu przedsięwzięć w ramach funduszu sołectkiego na rok 2025.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołectkim (Dz. U. z 2014 poz. 301) Zebranie Wiejskie na wniosek Sołtysa uchwala, co następuje:

Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołectkiego przeznaczonego na rok 2025 r.:

L.p.	Nazwa zadania	Koszt zadania
1.	Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego	36.549,10 zł
2.	Dofinansowanie imprez integracyjnych	10 000 zł
RAZEM		46.549,10 zł

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi.

Ad.7

Na podstawie Statutu Sołectwa Wojnowice, Rozdział 6 § 48 ust. 1-5 sołtys wraz z mieszkańcami składają następujące wnioski Sołectwa Wojnowice do realizacji na terenie sołectwa z budżetu Gminy na rok 2025.

W ramach zadań inwestycyjnych na terenie Sołectwa Wojnowice:

- 1.) Poszerzenie pasa drogowego wzdłuż ul. Głównej na całej długości od ul. Poprzecznej do ul. Polnej.
- 2.) Wykonanie dwóch progów zwalniających jako środek poprawy bezpieczeństwa ruchu na drogach w sołectwie, który skłania kierowców do ograniczenia prędkości na ulicy Zielonej (jeden przed zjazdem w osiedle Nowy Świt oraz drugi przed skrzyżowaniem w ul. Tymiankowej).
- 3.) Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w ciągu od ul. Jelczańskiej w kierunku ul. Jemiołowej.
- 4.) Uzupełnienie oznakowania drogowego od strony wjazdu z Jeszkowic - znak drogowy A-17 "uwaga dzieci" ostrzegającego przed miejscem na drodze szczególnie uczęszczanym przez dzieci w wieku od 7 do 15 lat w okolicy przystanku autobusu szkolnego oraz znak drogowy fluorescencyjny A-17-FKZ - kierowco zwolnij w pobliżu boiska sportowego (i placu zabaw) ze względu na bardzo duże natężenie ruchu w godzinach prowadzonych tam cyklicznych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży.
- 5.) Ustawienie lustra drogowego ułatwiającego bezpieczny wyjazd z ul. Wiejskiej.
- 6.) Ustawienie lustra drogowego ułatwiającego bezpieczny wyjazd z działki 9/1 (plac zabaw, boisko sportowe, teren rekreacyjny ogólnodostępny dla mieszkańców).
- 7.) Kontynuowanie bieżących napraw dróg: ul. Jemiołowa, ul. Orla, ul. Polna, ul. Czereśniowa, ul. Sosnowa, ul. Akacyjowa, ul. Główna, ul. Brzozowa, ul. Kwiatowa, ul.

Ogrodowa, dojazd do ulicy Szczerze Pole (łącznik od drogi powiatowej), ul. Tymiankowa (łącznie z obrębem ulicy Miętowej).

Wniosek sołectwa stanowi osobny załącznik nr 6 i zostaje dołączony do protokołu.

Ad.8.

W sprawach różnych omówiono bieżące sprawy wsi dotyczące min.: Braku organizacji festynu i kina plenerowego w sołectwie w roku bieżącym.; Organizacji zabawy i paczek Mikołajkowych w grudniu br. Przewidywany termin Mikołajek to 02.12.24.; Planowane imprezy w tym roku kalendarzowym to Andrzejki 24.11.2024 oraz Sylwester.; Omówienie sytuacji i bezpieczeństwa dzieci na placach zabaw i konieczności wymiany piaskownicy przy ulicy Jemiółowej jeszcze w tym roku.; Brak kostki brukowej pod urządzeniami siłowni w plenerze. Sołtys zadeklarowała dopilnowanie końcowego terminu tej realizacji.; Rewitalizacja skwerku w Wojnowicach zgodnie z ustaleniami z zebrania wiejskiego w marcu: Sołtys poinformowała mieszkańców, że wojnowickie Koło Gospodyń przekaze sołectwu na przełomie III kwartału tego roku, środki na ten cel i mamy nadzieję rozpocząć prace już w październiku.; Brak informacji o dokładnej dacie postawienia paczkomatu In post. Obecnie wiemy że zamontowano podlicznik na pobór energii w celu funkcjonowania paczkomatu.; Sołtys poinformowała o złożonym wniosku w dniu 05.09.2024. ws. przeznaczenia terenu pomiędzy ulicą Orla a Jemiółową z usługowego na rekreację. Rozmawiano również o aktach wandalizmu na terenie sołectwa, niszczeniu mienia i reagowaniu w takich sytuacjach.

Starostwo powiatowe – zleciło przesunięcie słupa energetycznego na ul. Poprzecznej w celu lokalizacji przejścia dla pieszych na wysokości ul. Czereśniowej. Słup został przesunięty w okresie letnim. Termin realizacji przejścia dla pieszych nie jest jeszcze znany. Sołectwo złożyło zapytanie w tej sprawie oraz ws. możliwości uzupełnienia oświetlenia drogowego w kierunku Czernicy.

Mieszkańcy zapytali również o możliwość lokalizacji przejścia dla pieszych przy przystanku na ulicy Zielonej, aby wysiadający tam: dzieci i mieszkańcy mieli możliwość bezpiecznego przejścia na drugą stronę ulicy.

Padła również prośba o oznakowanie skrzyżowań ulicy Głównej z Zieloną oraz Polnej-Jelczańskiej i Głównej, aby była jasność czy są to skrzyżowania równorzędne czy podporządkowane. Dochodzi tam niejednokrotnie do sprzeczek kierowców kto ma pierwszeństwo w tych miejscach.

Mieszkańcy również zadali pytanie czy nasza gmina i obecny Pan Wójt stara się o dofinansowanie budów, przebudów lub remonty dróg gminnych ze środków rządowych. W tym wątku zwrócili uwagę na możliwość uwzględnienia w przyszłych planach inwestycyjnych gminy budowy chodnika Wojnowice - Jeszkowice.

Mieszkanca ulicy Głównej zwróciła również uwagę, że użytkownicy ulicy Głównej od krzyżowania z ulicą Poprzeczną w stronę lasu poruszają się z nadmierną prędkością stwarzając zagrożenie w ruchu drogowym. Poprosiła o zastosowanie środków bezpieczeństwa w postaci progów zwalniających lub innych możliwych zastosowań.

Zaproponowano również udekorowanie wjazdu do naszej miejscowości od strony Chrzastawy aby na ścianie budynku który tam stoi po uzyskaniu zgody właściciela pojawił się mural jako ścienny obraz, który upiększy tę przestrzeń i doda jej koloru.

Na samym końcu zebrania poruszono również temat możliwości zakupu Automatycznego Defibrylatora Zewnętrzny i jego instalacji w sołectwie. Dyskusja pozostała otwarta i będzie kontynuowana na kolejnym zebraniu. Każdy z nas chciałby, by, w razie zagrożenia zdrowia i życia naszych bliskich, została im udzielona jak najszybsza, profesjonalna pomoc. A najlepszymi i najprostszymi w użyciu elektronicznymi straźnikami bezpieczeństwa są defibrylatory AED. W obliczu wrastającej ilości NZK w populacji czytelnie oznakowany, powszechnie dostępny defibrylator dałby możliwość natychmiastowego skorzystania z niego w publicznym miejscu i o każdym czasie.

Na tym zebraniu zakończono o godzinie 19:55

Protokół sporządziła

Katarzyna

Katarzyna

Protokół zatwierdziła

Agnieszka Tarnowska – Sołtys Wsi Wojnowice

SOŁTYS
WSI WOJNOWICE
Agnieszka
Agnieszka Tarnowska

Załączniki:

1. Załącznik nr 1- Lista obecności na zebraniu w dniu 24.09.2024.
2. Załącznik nr 2 - Uchwała 1/2024
3. Załącznik nr 3 - Uchwała 2/2024
4. Załącznik nr 4 - uzasadnienie do Uchwały 1/2024
5. Załącznik nr 5 - uzasadnienie do uchwały 2/2024
6. Załącznik nr 6 - Wnioski sołectwa do budżetu Gminy 2025
7. Załącznik nr 7 - Stan wydatkowania funduszu sołectkiego na dzień 24.09.24.

**UCHWAŁA NR 1/2024
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wojnowice
z dnia 07.03.2024r.**

w sprawie: zmiany zakresu przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) Zebranie Wiejskie na wniosek mieszkańców uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się zmiany do realizacji przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego przeznaczonego na rok 2024 r.:

L.p.	Nazwa zadania	Koszt zadania
1	Utrzymanie terenów zielonych / zagospodarowanie terenów sołectwa	861,10 zł
2	Remont i doposażenie świetlicy i placu przy świetlicy	5 000 zł
3	Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego	27 000 zł
4.	Dofinansowanie imprez integracyjnych	17 000 zł
5.	Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie	3 000 zł
RAZEM		52.861,10 zł

§2

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi.

**SOLTYS
WSI WOJNOWICE**
Tarnowska
Agnieszka Tarnowska
.....
Sołtys

**UCHWAŁA NR 2/2024
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wojnowice
z dnia 24.09.2024r.**

w sprawie: zakresu przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) Zebranie Wiejskie na wniosek Sołtysa uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego przeznaczonego na rok 2025 r.:

L.p.	Nazwa zadania	Koszt zadania
1.	Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego	36.549,10 zł
2.	Dofinansowanie imprez integracyjnych	10 000 zł
RAZEM		46.549,10 zł

Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały (wniosek)

§2

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

**SOŁTYS
WSI WOJNOWICE**
Talnowska
... *Agnieszka Turnowska*
Sołtys

Wojnowice 24.09.2024.

Wójt Gminy Czernica

Pan Jarosław Jagielski

Ul. Kolejowa 3

55-003 Czernica

Na podstawie Statutu Sołectwa Wojnowice, Rozdział 6 § 48 ust. 1-5 przekładam wnioski Sołectwa Wojnowice do realizacji na terenie sołectwa, celem uwzględnienia w projekcie budżetu Gminy na rok 2025.

I. W ramach zadań inwestycyjnych na terenie Sołectwa Wojnowice:

1.) **Poszerzenie pasa drogowego** wzdłuż ul. Głównej na całej długości od ul. Poprzecznej do ul. Polnej.

2.) **Wykonanie dwóch progów zwalniających** jako środek poprawy bezpieczeństwa ruchu na drogach w sołectwie, który skłania kierowców do ograniczenia prędkości na ulicy Zielonej (jeden przed zjazdem w osiedle Nowy Świt oraz drugi przed skrętem w ul. Tymiankową).

3.) **Uzupełnienie oświetlenia ulicznego** w ciągu od ul. Jelczańskiej w kierunku ul. Jemiołowej.

4.) **Uzupełnienie oznakowania drogowego** od strony wjazdu z Jeszkowic - znak drogowy A-17 "uwaga dzieci" ostrzegającego przed miejscem na drodze szczególnie uczęszczanym przez dzieci w wieku od 7 do 15 lat w okolicy przystanku autobusu szkolnego oraz znak drogowy fluorescencyjny A-17-FKZ - kierowco zwolnij w pobliżu boiska sportowego (i placu zabaw) ze względu na bardzo duże natężenie ruchu w godzinach prowadzonych tam cyklicznych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży.

5.) **Ustawienie lustra drogowego** ułatwiającego bezpieczny wyjazd z ul. Wiejskiej.

6.) **Ustawienie lustra drogowego** ułatwiającego bezpieczny wyjazd z działki 9/1 (plac zabaw, boisko sportowe, teren rekreacyjny ogólnodostępny dla mieszkańców).

7.) **Kontynuowanie bieżących napraw dróg:** ul. Jemiołowa, ul. Orla, ul. Polna, ul. Czereśniowa, ul. Sosnowa, ul. Akacjowa, ul. Główna, ul. Brzozowa, ul. Kwiatowa, ul. Ogrodowa, dojazd do ulicy Szczere Pole (łącznie z obrębem ulicy Miętowej).

**SOLTYS
WSI WOJNOWICE**
*Jadwiska
Agnieszka Tarnowska*

**Wniosek sołectwa Wojnowice w sprawie przeznaczenia
środków funduszu sołectkiego na rok 2025r.**

Wójt Gminy Czernica

WNIOSEK

Na podstawie art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołectkim (Dz. U. z 2014 poz. 301) oraz Uchwały nr 2/2024 zebrania wiejskiego sołectwa Wojnowice z dnia 24.09.2024r. wnoszę o uwzględnienie w projekcie budżetu na rok 2025 rok realizację przedsięwzięć przyjętych do realizacji, polegających na:

Zadanie Nr 1

Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego
Łączna wartość zadania Nr 1 – 36.549,10 zł

*Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest
Kontynuacja już istniejącej bazy sportowo – rekreacyjnej, która została stworzona na potrzeby mieszkańców. Zadanie ma na celu dbanie o rozwój tych miejsc i poprawę warunków efektywnego spędzania wolnego czasu i wypoczynku mieszkańców w każdym wieku.*

Zadanie Nr 2

Dofinansowanie imprez integracyjnych
Łączna wartość zadania Nr 2 – 10000,00 zł

*Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest
Wsparcie organizowanych w miejscowości zajęć kulturalnych, rozrywkowych i sportowych, imprez plenerowych co ma na celu integrację lokalnej społeczności oraz zwiększenie ich aktywności. Oferowane zajęcia są dostępne dla mieszkańców w każdym wieku.*

Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą 46.549,10 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych i dziesięć groszy) i składają się z następujących pozycji:

1. Zadanie Nr 1 Doposażenie placów zabaw i placu rekreacyjnego – 36.549,10zł
2. Zadanie Nr 2 Dofinansowanie imprez integracyjnych – 10.000,00zł

**SOLTYS
WSI WOJNOWICE**
.....*T. A. Uchwała*.....
Agnieszka Turcowska
Soltyś wsi

Załączniki:

1. Protokół z Zebrania Wiejskiego wsi Wojnowice z dnia 24.09.2024 r.
2. Uchwała z Zebrania Wiejskiego o przeznaczeniu funduszu sołectkiego na rok 2025.

**Wniosek sołectwa Wojnowice w sprawie zmiany przeznaczenia
środków funduszu sołeckiego**

Wójt Gminy Czernica

WNIOSEK

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) oraz uchwały Nr 1/2024 Zebrania Wiejskiego sołectwa Wojnowice z dnia 07 marca 2024 r. wnoszę o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2024 roku w ramach funduszu sołeckiego przypadającym sołectwu. Zgodnie z uchwałą Zebrania Wiejskiego na wniosek mieszkańców przeznaczenie funduszu sołeckiego po zmianach jest:

z:

L.p.	Nazwa zadania	Koszt zadania
1	Utrzymanie terenów zielonych / zagospodarowanie terenów sołectwa	861,10 zł
2	Remont i doposażenie świetlicy i placu przy świetlicy	5 000 zł
3	Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego	27 000 zł
4.	Dofinansowanie imprez integracyjnych	20 000 zł
RAZEM		52.861,10 zł

na:

L.p.	Nazwa zadania	Koszt zadania
1	Utrzymanie terenów zielonych / zagospodarowanie terenów sołectwa	861,10 zł
2	Remont i doposażenie świetlicy i placu przy świetlicy	5 000 zł
3	Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego	27 000 zł
4.	Dofinansowanie imprez integracyjnych	17 000 zł
5.	Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie	3 000 zł
RAZEM		52.861,10 zł

Zadanie Nr 1

Utrzymanie terenów zielonych / zagospodarowanie terenów sołectwa

Łączna wartość Zadania Nr 1 – 861,10 zł

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest

Zadanie ma na celu poprawę estetyki terenów należących do sołectwa poprzez: zakup i pielęgnację roślin, konserwację sprzętu do koszenia, dbałość o tereny zielone w sołectwie, poprawa estetyki i wizerunku wsi.

Zadanie Nr 2

Remont i doposażenie świetlicy i placu przy świetlicy

Łączna wartość Zadania Nr 2 – 5000,00 zł

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest

Zakup niezbędnego wyposażenia do świetlicy wiejskiej (naczynia kuchenne) ułatwi organizację spotkań, zebrań i wydarzeń, podniesie atrakcyjność i ulepszy ofertę budynku (nowa szafa chłodnicza). Umożliwi to także organizację imprez kulturalno- rozrywkowych dla mieszkańców, celem ich aktywności.

Zadanie Nr 3

Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Łączna wartość zadania Nr 3 – 27000,00 zł

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest

Kontynuacja już istniejącej bazy sportowo – rekreacyjnej, która została stworzona na potrzeby mieszkańców. Zadanie ma na celu zakup niezbędnych materiałów (piłkołapacze przy boisku do kosza, żagiel przeciwsłoneczny na placu zabaw) i usług do rozbudowy terenu. Dbanie o rozwój tych miejsc to poprawa warunków efektywnego spędzania wolnego czasu i wypoczynku mieszkańców.

Zadanie Nr 4

Dofinansowanie imprez integracyjnych

Łączna wartość zadania Nr 4 – 17000,00 zł

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest

Wsparcie organizowanych w miejscowości zajęć kulturalnych, rozrywkowych i sportowych, imprez plenerowych co ma na celu integrację lokalnej społeczności oraz zwiększenie ich aktywności. Oferowane zajęcia są dostępne dla wszystkich mieszkańców w każdym przekroju wiekowym.

Zadanie Nr 5

Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest

Wykonanie projektu lokalizacji dwóch progów zwalniających na ulicy Zielonej w Wojnowicach przed osiedlem Nowy Świt i ulicą Tymiankową.

Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą zł (słownie: groszy) i składają się z następujących pozycji:

1. Zadanie Nr 1 Zagospodarowanie, utrzymanie i konserwacja terenów zielonych oraz konserwacja sprzętu – 861,10zł
2. Zadanie Nr 2 Wyposażenie i remont świetlicy – 5000,00zł
3. Zadanie Nr 3 Doposażenie placów zabaw i placu rekreacyjnego – 27000,00zł
4. Zadanie Nr 4 Dofinansowanie imprez integracyjnych – 17000,00zł
5. Zadanie Nr 5 Poprawa bezpieczeństwa na drogach w sołectwie – 3000,00 zł

SOŁTYS
WSI WOJNOWICE
Tymianowska
Agnieszka Tarnowska

Załączniki:

1. Protokół z Zabrania Wiejskiego wsi Wojnowice z dnia 07.03.2024 r.
2. Protokół z Zabrania Wiejskiego wsi Wojnowice z dnia 24.09.2024 r.
3. Uchwała z Zebrania Wiejskiego o przyjęciu zmian zadań w ramach funduszu sołeckiego.